⁵⁸ Ebd.: "Et interim officiantes resignaverunt officia sua et claves, sed iuxta ammonicionem domini abbatis reddidi eis claves in presenti. His ita gestis exierunt monasterium dominus abbas etc.; et ego sequebar eas cum matre subpriorissa et sacrista L G ante ostium ecclesie." Vgl. dazu die Lüner Statuten in KIA Lüne, Hs. 14, fol. 53r: "Hiis omnibus rite peractis omnes professe tam monache quam converse per ordinem flexis genibus obedienciam ei presentent manulem. Officiales eciam resignantes officiis suis, assignent ei claves quibus use fuerint in eisdem." Die Statuten sahen auch die Übergabe der Klosterschlüssel und des Archivs vor: "Tradentur ei eciam claves monasterii omniumque utensilium, iurum et bonorum monasterii possessio ei assignetur in signum realis et actualis possessionis" (ebd.).

⁵⁹ KIA Lüne, Hs. 24 fol. 4v.